

PROPOSTA DE PREÇOS

A
PREGOEIRA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE
PREGÃO PRESENCIAL Nº075/2022/PP.
DATA DA ABERTURA: 24/11/22
HORA DA ABERTURA: 09:30 H
REF.: PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELETRICO PARA DECORAÇÃO NATALINA "NATAL DE LUZ DE TAMBORIL" JUNTO A SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DO MUNICIPIO DE TAMBORIL-CE.

ATRAVÉS DO PRESENTE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 8.666/93, SUAS POSTERIORES AUTERAÇÕES, CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DE PREGÃO ACIMA MENCIONADO.

PLANILHA DE PREÇOS

LOTE	EQUIPAMENTO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
1	PISCA BRANCO QUENIE COM 100 LED 10 METROS	UNID.	900	45,00	40.500,00	V8
2	PISCA BRANCO FRIO COM 100 LED 10 METROS	UNID.	500	35,00	17.500,00	V8
3	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100 m, NA COR BRANCO 15 UND FRIO.	UNID.	15	1.100,00	16.500,00	V8
4	MANGUEIRA LUMINOSA DE LED ROLO COM 100 m, NA COR BRANCO QUENTE	UNID.	15	1.100,00	16.500,00	V8
5	CASCATA BRANCO FRIO 100 LEDS 4 METROS.	UNID.	10	50,00	500,00	V8
6	CASCATA BRANCO QUENTE 100 LEDS 4 METROS	UNID.	20	50,00	1.000,00	V8
7	CORDÃO PARALELO 750KV 2X2,5 MM 300W PEÇA COM 100M EÇA COM 100M	UNID.	14	800,00	11.200,00	SIL
VALOR TOTAL : R 103.700,00 (CENTO E TRES MIL E SETECENTOS REAIS).					103.700,00	

VALOR GLOBAL: R\$ 103.700,00 (CENTO E TRES MIL E SETECENTOS REAIS).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

* RAZÃO SOCIAL: G M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME

* CNPJ: 19.599.818/0001-09 INSC. MUNICIPAL: 11076 CGF: 06.769247-8

* ENDEREÇO: AV. ANTONIO JOAQUIM DE SOUSA, 1269. SL.04, CENTRO - NOVA RUSSAS/CE
CEP: 62200-000

* FONE: (88) 99866239

* EMAIL : gmdasilvagt@outlook.com

* BANCO: BRASIL AGENCIA: 1409-5 C/C: 31194-4

O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I - Termo de Referência deste Edital.

O licitante declara que todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal e quaisquer outros custos ou despesas que indicam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre a execução dos serviços, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

ATENCIOSAMENTE;

REPRESENTANTE LEGAL:

NOME: GETULIO MENDES DA SILVA ROSA


RG: 2001007010493

CPF: 001.294.783-00

CARGO: PROPRIETÁRIO



Nova Russas, CE, 24 DE NOVEMBRO E 2022.



G M DA SILVA ROSA SERVIÇOS E EVENTOS - ME
CNPJ: 19.599.818/0001-09
GETULIO MENDES DA SILVA ROSA
CPF: 001.294.783